
Pronájem bytu 3+kk, 95 m2 - Pod
Klaudiánkou

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-95-m2-pod-klaudiankou
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-95-m2-pod-klaudiankou


Společnost «Home Real Estate» si dovoluje nabídnout k pronájmu byt 3+kk o velikosti 95 m2 s
balkonem, který se nachází v Praze 4 - Podolí.
Kompletně zařízený byt se nachází v 5. nadzemním podlaží panelového domu s výtahem. Dispozici
bytu tvoří obývací pokoj se vstupem na prostorný balkon a oddělenou kuchyňskou zonou zařízenou
všemi potřebnými elektrospotřebiči,  ložnice s dvoulůžkovou postelí  a šatními skříněmi, pokoj s
gaučem, psacím stolem a skříní,  koupelna s vanou, samostatná toaleta a velká předsíň s vestavnými
skříněmi.
Byt se nachází v zelené lokalitě poblíž Vltavy a nabízí nádherný výhled jak na řeku, tak na Vyšehrad
a Pražský Hrad. Okolí nabízí dobrou občanskou vybavenost - obchody, restaurace, hospody, park
Kavčí hory, bazén a obchodní centrum Arkády Pankrác poblíž.
Výborná dopravní dostupnost:  tramvajová zastávka „Kublov“ se nachází v 5 minutách chůze od
místa. Nejbližší stanice metra je Pražského povstání (linka C). Cesta do centru města tak nezabere
víc než 10-15 minut.
Byt je volný ihned
Celková cena: 21.000,- Kč + 6.500 Kč poplatky (vč. elektřiny a internetu).
Máte zájem o prohlídku bytu? Stačí vyplnit formulář níže, a my se s Vámi co nejdříve spojíme a
domluvíme termín prohlídky bytu, který Vám bude vyhovovat.



ID 33665  Nabídka Pronájem
Skupina 3+kk  Zařízený Zařízeno

Lokalita
Pod Klaudiánkou

305/10, 147 00 Praha
4-Podolí, Česko

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 95 m2  Město Praha
Městská část Podolí  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-95-m2-pod-klaudiankou
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-4/cast/podoli

